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CAMPIONATO DEL MONDO RALLY WRC 2024
Classifica Vincitore Naz. Vettura

WRC CONDUTTORI Thierry NEUVILLE BEL Hyundai i20 Rally1

WRC CODRIVER Martin WYDAEGHE BEL Hyundai i20 Rally1

WRC COSTRUTTORI TOYOTA GAZOO RACING WRT
WRC2 CONDUTTORI Sami PAJARI FIN Toyota GR Yaris Rally2

WRC2 CODRIVER Emmi MALKONEN FIN Toyota GR Yaris Rally2

WRC2 TEAM DG SPORT COMPETITION
WRC2 CHALLENGER CONDUTTORI Sami PAJARI FIN Toyota GR Yaris Rally2

WRC2 CHALLENGER CODRIVER Emmi MALKONEN FIN Toyota GR Yaris Rally2

WRC3 CONDUTTORI Diego DOMINGUEZ PRY Ford Fiesta Rally3

WRC3 CODRIVER Rogelio PENATE ESP Ford Fiesta Rally3

WRC MASTER CUP CONDUTTORI Armin KREMER DEU SKoda Fabia RS

WRC MASTER CUP CODRIVER "MJ" IRL Ford Fiesta Rally2

WRC JUNIOR WRC CONDUTTORI Romet JURGENSON EST Ford Fiesta Rally3

WRC JUNIOR WRC CODRIVER Siim OJA EST Ford Fiesta Rally3

[foto Hyundai Motorsport]
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CAMPIONATO EUROPEO RALLY ERC 2024
Classifica Vincitore Naz. Vettura

ERC CONDUTTORI Hayden PADDON NZL Hyundai i20 N Rally2

ERC NAVIGATORI John KENNARD NZL Hyundai i20 N Rally2

ERC TEAM BRC RACING TEAM
ERC FORNITORI PNEUMATICI MICHELIN
ERC3 CONDUTTORI Filip KOHN CZE Ford Fiesta Rally3

ERC3 NAVIGATORI Tom WOODBURN GBR Ford Fiesta Rally3

ERC4 CONDUTTORI Mille JOHANSSON SWE Opel Corsa Rally4

ERC4 NAVIGATORI Johan GRONVALL SWE Opel Corsa Rally4

ERC JUNIOR CONDUTTORI Mille JOHANSSON SWE Opel Corsa Rally4

 Immagine BRC
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MITROPA RALLY CUP 2024
Classifica Vincitore Naz. Vettura

MITROPA CONDUTTORI Philip GEIPEL DEU Toyota GR Yaris Rally2

MITROPA  NAVIGATORI Katrin BECKER DEU Toyota GR Yaris Rally2

CLUB CHAMPIONSHIP CONDUTTORI Martin KAINZ DEU Mitsubishi Lancer Evo IX

CLUB CHAMPIONSHIP NAVIGATORI Alberto MLAKAR ITA Peugeot 106 S16

MITROPA  2 WD Mark SKULJ SVN Opel Corsa Rally4

CLUB CHAMPIONSHIP 2 WD Federico LAURENCICH ITA Peugeot 106 S16

MITROPA  NEWCOMER Mark SKULJ SVN Opel Corsa Rally4

MITROPA NATIONS CUP GERMANIA

 Foto Paolo Drioli
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EUROPEAN RALLY TROPHY ERT 2024
Classifica Vincitore Naz. Vettura

ERT CONDUTTORI Martin KYSUCKY SVK Peugeot 208 Rally4

ERT NAVIGATORI Fatima Ameneiro TEIJEIRO ESP Peugeot 208 Rally4

ERT JUNIOR Hugo LOPES PRT Peugeot 208 Rally4

 Foto Sobota
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TOUR EUROPEAN RALLY TER 2024
Classifica Vincitore Naz. Vettura

TER ASSOLUTA Rachele SOMASCHINI ITA Citroen C3 Rally2

TER 2 WD Paolo RAVIGLIONE ITA Renault Clio Rally5

TER JUNIOR Alberto PEREZ BRIONES ESP Renault Clio Rally5

TER Production Luis Mota PRT Mitsubishi Carisma GT Evo VI

TER Ladies Trophy Rachele SOMASCHINI ITA Citroen C3 Rally2

TER Codriver Trophy Nicola ARENA ITA Citroen C3 Rally2

TER Series Stuart MALONEY BRB Skoda Fabia RS



30/12/2024

CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO RALLY 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

CIAR Assoluta Andrea CRUGNOLA Pietro Elia OMETTO Citroen C3 Rally2

CIAR Due Ruote Motrici Giananadrea PISANI Massimo MORICONI Peugeot 208 Rally4

CIAR Junior Matteo DORETTO Marco FRIGO Renault Clio Rally5

CIAR Costruttori SKODA Skoda Fabia RS

CIAR Costruttori Due Ruote Motrici PEUGEOT Peugeot 208 Rally4

CIAR R1 Sebastian DALLAPICCOLA Fabio ANDRIAN Suzuki Swift / Clio Rally5

CIAR Coppa ACI Secondi Conduttori Pietro Elia OMETTO (*) Citroen C3 Rally2

CIAR Coppa ACI Femminile Rachele SOMASCHINI Citroen C3 Rally2

CIAR Coppa ACI Under25 Andrea MABELLINI Virginia LENZI Skoda Fabia RS
CIAR Coppa ACI Over55 Fabio ANGELUCCI Massimo CAMBRIA Citroen C3 + Toyota GR Yaris
CIAR Coppa ACI Scuderie EASI srl
CIAR Coppa ACI Preparatori / Noleggiatori F.P.F. Sport
CIAR Coppa ACI R1 - 1°divisione Jean Claude VALLINO Sandro SANESI Suzuki Baleno
CIAR Coppa ACI R1 - 2°divisione Sebastian DALLAPICCOLA Fabio ANDRIAN Suzuki Swift / Clio Rally5
CIAR Coppa ACI R1 - Under25 Sebastian DALLAPICCOLA Fabio ANDRIAN Suzuki Swift / Clio Rally5

 foto Aci Sport
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CAMPIONATO ITALIANO RALLY PROMOZIONE C.I.R.P. 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

CIRP Assoluta Marco SIGNOR Daniele MICHI Skoda Fabia RS

CIRP Due Ruote Motrici Giorgio COGNI Simone BRACHI Peugeot 208 Rally4

CIAR Coppa ACI Under25 Roberto DAPRA' Luca GUGLIELMETTI Skoda Fabia
CIAR Coppa ACI Preparatori / Noleggiatori MS MUNARETTO

 foto Aci Sport
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TROFEO ITALIANO RALLY TIR 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

TIR Assoluta Corrado PINZANO Mauro TURATI Volkswagen Polo GTI

TIR Coppa ACI Secondi Conduttori Mauro TURATI (*) Volkswagen Polo GTI

TIR Coppa ACI Due Ruote Motrici Lorenzo GRANI Samanta GROSSI Peugeot 208 Rally4

TIR Coppa ACI Due Ruote Motrici Under 25 Sean PIRAS Stephan TELCH Peugeot 106 S16

TIR Coppa ACI Quattro Ruote Motrici Denis RAVANELLI Fabrizio HANDEL Citroen DS3 N5

TIR Coppa ACI Under25 Sean PIRAS Stephan TELCH Peugeot 106 S16

TIR Coppa ACI Femminile Nazan ZORLU Ozhan CIPLAK Renault Clio Rally5

TIR Coppa ACI Over 55 Marco SILVA Skoda Fabia Evo + RS
TIR Coppa ACI Scuderie RO Racing
TIR Coppa ACI Preparatori / Noleggiatori PA RACING

 Foto Aci Sport
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CAMPIONATO ITALIANO RALLY TERRA CIRT 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

CIRT Assoluta Alberto BATTISTOLLI Simone SCATTOLIN Skoda Fabia RS

CIRT Coppa ACI Secondi Conduttori Simone SCATTOLIN (*) Skoda Fabia RS

CIRT Coppa ACI N - N Due ruote motrici Alessandro OLEVANO Suzuki Swift

CIRT Coppa ACI Due Ruote Motrici Nicolò MARCHIORO Marco MARCHETTI Peugeot 208 Rally4

CIRT Coppa ACI Due Ruote Motrici Under 25 Jonas MULLER (DEU) Peugeot 208 Rally4

CIRT Coppa ACI 4 WD Matteo FONTANA Alessandro ARNABOLDIFord Fiesta Rally3

CIRT Coppa ACI Under25 Angelo Pucci GROSSI Francesco CARDINALI Skoda Fabia Evo

CIRT Coppa ACI Femminile Asia VIDORI Jasmine MANFREDI Renault Clio Rally5

CIRT Coppa ACI Over 55 Marco GIANESINI Marco BERGONZI Skoda Fabia Evo

CIRT Coppa ACI Preparatori / Noleggiatori PA Racing

Immagine Aci Sport
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COPPA RALLY DI ZONA - 1.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 1 Elwis CHENTRE

COPPA ACI Zona 1 - Classe N1 Alberto FRASCA Samantha NASTRO

COPPA ACI Zona 1 - Classe N2 Alessandro COLOMBO
COPPA ACI Zona 1 - Classe N3 Didier NEX Barbara FAVRE

COPPA ACI Zona 1 - Classe N4 Luca ROGGERO
COPPA ACI Zona 1 - Classe A0 Andrea ROBONE
COPPA ACI Zona 1 - Classe A5 Roberto MOLLO
COPPA ACI Zona 1 - Classe A6 "CAVE" Fabio TRECCANI

COPPA ACI Zona 1 - Classe K10 Andrea LOMONACO
COPPA ACI Zona 1 - Classe Super 1600 Fabrizio LOVATI Vincenzo DELLA FAZIA

COPPA ACI Zona 1 - Classe Super 2000 Fulvio CALVETTI Giulia CONTI

COPPA ACI Zona 1 - Classe Rally4 Massimo LOMBARDI
COPPA ACI Zona 1 - Classe Rally4 / R2 Patrick DURAND
COPPA ACI Zona 1 - Classe Rally5 Alessandro CORSINI
COPPA ACI Zona 1 - Classe Rally5 / R1 Mauro ROSSI Simone CIPOLLA

COPPA ACI Zona 1 - Classe R3 Patrich CHIRONI
COPPA ACI Zona 1 - Classe R5 Elwis CHENTRE
COPPA ACI Zona 1 - Classe Ra5N Denis LETEY
COPPA ACI Zona 1 - Classe Ra5H Sebastian DALLAPICCOLA Fabio ANDRIAN

COPPA ACI Zona 1 - Classe RSD 1.5 Carlo RIVA Vincenzo ZAPPIA

COPPA ACI Zona 1 - Classe RS 1.4 PLUS Riccardo FOLPINI Ivan PERRIELLO
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COPPA ACI Zona 1 - Classe RSTB 1.0 PLUS Beatrice PIFFERO Christian ZANETTA

COPPA ACI Zona 1 - Classe RSTB 1.6 PLUS Massimiliano DI MARTINO Denise BOLLETTA

COPPA ACI Zona 1 - UNDER 25 Davide PORTA Andrea QUISTINI

COPPA ACI Zona 1 - OVER 55 Pierangelo TASINATO
COPPA ACI Zona 1 - FEMMINILE Michela BETTASSA
COPPA ACI Zona 1 - SCUDERIE NEW DRIVERS' TEAM
Foto Pirelli



30/12/2024

COPPA RALLY DI ZONA - 2.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 2 Elwis CHENTRE Federico BOGLIETTI

COPPA ACI Zona 2 - Classe N1 Dino GABBIANI
COPPA ACI Zona 2 - Classe N2 Leonardo NEVE Giorgio LECCA

COPPA ACI Zona 2 - Classe N3 Mario TABACCO
COPPA ACI Zona 2 - Classe N4 Fabrizio BONIFACINO
COPPA ACI Zona 2 - Classe A0 Christian DAMIANO Livio MAZZA

COPPA ACI Zona 2 - Classe A5 Maurizio REPETTO Alessandro POZZI

COPPA ACI Zona 2 - Classe A6 Stefano SOTTIMANO Andrea ZAVATTARO

COPPA ACI Zona 2 - Classe K10 Darwin SALVOLDI Marika TRIPEPI

COPPA ACI Zona 2 - Classe A7 Riccardo SANTINI Ariena TON

COPPA ACI Zona 2 - Classe Super 1600 Edoardo NOLASCO Andrea FERRARI

COPPA ACI Zona 2 - Classe Rally4 Marco VARETTO Vittorio BIANCO

COPPA ACI Zona 2 - Classe Rally4 / R2 Sergio PATETTA Alessandro ALOCCO

COPPA ACI Zona 2 - Classe Rally5 Alessandro FERRO
COPPA ACI Zona 2 - Classe Rally5 / R1 Giovanni BORMIDA
COPPA ACI Zona 2 - Classe R4 Massimo GARBARINO
COPPA ACI Zona 2 - Classe N5 Naz Roberto BENAZZO Gianpaolo FRANCALANCI

COPPA ACI Zona 2 - Classe R5 Elwis CHENTRE Federico BOGLIETTI

COPPA ACI Zona 2 - Classe Ra5N Antonello RUSSO Fabrizio STALFARI

COPPA ACI Zona 2 - Classe R1T Naz 4x4 Lorenzo BONIFACINO
COPPA ACI Zona 2 - Classe RGT Roberto GOBBIN Roberto MARSERO
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COPPA ACI Zona 2 - Classe RS 1.6 Stefano FAUSONE
COPPA ACI Zona 2 - Classe RS 1.4 PLUS Stefano BOSSUTO Nancy BONDI

COPPA ACI Zona 2 - Classe RS 1.6 PLUS Andrea PASSALACQUA Paolo PICCARDO

COPPA ACI Zona 2 - Classe RS 2.0 PLUS Fabio RACCA Maria LEBOLE

COPPA ACI Zona 2 - Classe RSTB 1.4 PLUS Davide BELLONZI Alex CATALANO

COPPA ACI Zona 2 - Classe RSTB 1.6 PLUS Alberto RUSTICHELLI Giovanna ZANELLA

COPPA ACI Zona 2 - UNDER 25 Andrea BEGHE' Davide BERTINI

COPPA ACI Zona 2 - OVER 55 Roberto GOBBIN Roberto MARSERO

COPPA ACI Zona 2 - FEMMINILE Patrizia SCIASCIA Roberto LONGO

COPPA ACI Zona 2 - SCUDERIE NEW DRIVER'S TEAM
 Foto Pirelli
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COPPA RALLY DI ZONA - 3.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 3 Giacomo SCATTOLON

COPPA ACI Zona 3 - Classe N2 Giordano FORMOLLI Debora DUICO

COPPA ACI Zona 3 - Classe N3 Michele BARRI
COPPA ACI Zona 3 - Classe A5 Roberto BRAMBILLA
COPPA ACI Zona 3 - Classe A6 Cosimo PALMISANO Pietro MAZZOLENI

COPPA ACI Zona 3 - Classe K10 Manuel BONFADINI
COPPA ACI Zona 3 - Classe A7 Mauro ALBERTI
COPPA ACI Zona 3 - Classe Super 1600 Luca SASSI
COPPA ACI Zona 3 - Classe Rally4 Moreno CAMBIAGHI Giulia PAGANONI

COPPA ACI Zona 3 - Classe Rally4 / R2 Gianluigi PITTANO
COPPA ACI Zona 3 - Classe Rally5 Andrea DE NUNZIO
COPPA ACI Zona 3 - Classe R3 Cristian GRIMALDI
COPPA ACI Zona 3 - Classe R5 Giacomo SCATTOLON
COPPA ACI Zona 3 - Classe R1T Naz 4x4 Alessandro PEDRINI
COPPA ACI Zona 3 - Classe RS 1.6 Vittorio BULFERI
COPPA ACI Zona 3 - Classe RS 2.0 Pietro VERONA
COPPA ACI Zona 3 - Classe RSTB - RSTW 1.6 Mattero DE TOMASI Matteo AGNESETTI

COPPA ACI Zona 3 - Classe RS 1.6 PLUS Alessandro MAGGIORI Mattia TABONI

COPPA ACI Zona 3 - Classe RSTB 1.0 PLUS Roberto FERRI Mattia BARBI

COPPA ACI Zona 3 - Classe RSTB 1.6 PLUS Michele LUCCHINI Luca BONOMETTI

COPPA ACI Zona 3 - UNDER 25 Simone BARUFFINI
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COPPA ACI Zona 3 - OVER 55 Oberdan GUERRA Luca GUERRA

COPPA ACI Zona 3 - FEMMINILE Gabriella TRAPPA
COPPA ACI Zona 3 - SCUDERIE BLUTHUNDER R.I.
Foto Acisport 
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COPPA RALLY DI ZONA - 4.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 4 Federico BOTTONI
COPPA ACI Zona 4 - Classe N2 Bryan TOFFOLI
COPPA ACI Zona 4 - Classe N3 Elia CAMPONOGARA Claudio CONFENTE

COPPA ACI Zona 4 - Classe A6 Carlo MIRICI CAPPA Matteo VIVIANI

COPPA ACI Zona 4 - Classe A7 Ivan STIVAL Francesco BERDIN

COPPA ACI Zona 4 - Classe Super 1600 Mattia TARGON Anna DUSI

COPPA ACI Zona 4 - Classe Rally3 Leonardo SCALCO Mattia TOFFANO

COPPA ACI Zona 4 - Classe Rally4 Lorenzo GRANI Samanta GROSSI

COPPA ACI Zona 4 - Classe Rally4 / R2 Roger VARDANEGA
COPPA ACI Zona 4 - Classe Rally5 Cristian MANTOET Jenny MADDALOZZO

COPPA ACI Zona 4 - Classe R3 Riccardo GHERARDI Arjola TONUZZI

COPPA ACI Zona 4 - Classe N5 Naz Michele MILANI Cristian CAMAZZOLA

COPPA ACI Zona 4 - Classe R5 Federico BOTTONI
COPPA ACI Zona 4 - Classe Ra5H Roberto PELLE'
COPPA ACI Zona 4 - Classe RS 2.0 Fabio PIEROBON Giuseppe BARBERA

COPPA ACI Zona 4 - Classe RSTB - RSTW 1.6 Andrea FERSINI Carmelo CAPPELLO

COPPA ACI Zona 4 - Classe RS 1.6 PLUS Luca CHECCOZZO Federica NEGRETTO

COPPA ACI Zona 4 - Classe RSTB 1.6 PLUS Rino LUNELLI
COPPA ACI Zona 4 - UNDER 25 "LUCCHESI Jr" Enrico BRACCHI

COPPA ACI Zona 4 - OVER 55 Giancarlo CUNEGATTI Thomas PANATO

COPPA ACI Zona 4 - SCUDERIE EASI srl

 Foto Andrea Dalmonech
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COPPA RALLY DI ZONA - 5.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 5 Francesco ARAGNO Giancarla GUZZI
COPPA ACI Zona 5 - Classe N2 Alessandro VISINTINI Massimo PASCOLO
COPPA ACI Zona 5 - Classe N3 Nicola PEZZATO Leonardo FORIN
COPPA ACI Zona 5 - Classe N4 Stefano SERINI
COPPA ACI Zona 5 - Classe A5 Mirko DALLA VILLA Jessica DEGAN
COPPA ACI Zona 5 - Classe A6 Alex PAVEGLIO Davide NACCARI
COPPA ACI Zona 5 - Classe A7 Valerio SCETTRI Roberto SEGATO
COPPA ACI Zona 5 - Classe Super 1600 Marco MARCHIOL
COPPA ACI Zona 5 - Classe Rally4 Matteo DORETTO
COPPA ACI Zona 5 - Classe Rally4 / R2 Davide ZANETTI Jessica DURAT
COPPA ACI Zona 5 - Classe Rally5 Giuseppe BERTOLUTTI
COPPA ACI Zona 5 - Classe R5 Francesco ARAGNO Giancarla GUZZI
COPPA ACI Zona 5 - Classe RS 2.0 Roberto SBALCHIERO
COPPA ACI Zona 5 - UNDER 25 Matteo DORETTO
COPPA ACI Zona 5 - OVER 55 Fabrizio MARTINIS Valentina BOI
COPPA ACI Zona 5 - FEMMINILE Genny MORUZZI
COPPA ACI Zona 5 - SCUDERIE MRC SPORT

 Foto Pirelli
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COPPA RALLY DI ZONA - 6.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 6 Jader VAGNINI
COPPA ACI Zona 6 - Classe N1 Giacomo BENTIVOGLI Andrea NARDINI
COPPA ACI Zona 6 - Classe N3 Marco MANGIAROTTI
COPPA ACI Zona 6 - Classe A0 Andrea ROBONE
COPPA ACI Zona 6 - Classe Rally3 Paolo TOSETTO
COPPA ACI Zona 6 - Classe Rally4 Nicolò MARCHIORO Marco MARCHETTI
COPPA ACI Zona 6 - Classe Rally4 / R2 Christian GHERARDI
COPPA ACI Zona 6 - Classe Rally5 Asia VIDORI Jasmine MANFREDI
COPPA ACI Zona 6 - Classe N5 Naz David BIZZOZERO Denis TOSETTO
COPPA ACI Zona 6 - Classe R5 Jader VAGNINI
COPPA ACI Zona 6 - Classe Ra5N Luca MANERA Franco FEDEL
COPPA ACI Zona 6 - Classe RS 1.6 PLUS Saverio STOPPIONI Lorenzo FRATTA
COPPA ACI Zona 6 - UNDER 25 Angelo Pucci GROSSI Francesco CARDINALI
COPPA ACI Zona 6 - OVER 55 Luca MANERA Franco FEDEL
COPPA ACI Zona 6 - FEMMINILE Asia VIDORI Jasmine MANFREDI
COPPA ACI Zona 6 - SCUDERIE RACING TEAM LE FONTI

Foto Bettiol
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COPPA RALLY DI ZONA - 7.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 7 Antonio RUSCE

COPPA ACI Zona 7 - Classe N2 Giacomo BIONDI Marco ANCILLOTTI
COPPA ACI Zona 7 - Classe N3 Riccardo VERBILLI
COPPA ACI Zona 7 - Classe A0 Enzo OLIANI Mirko PIAZZINI
COPPA ACI Zona 7 - Classe A5 Antonio ILARI Gianni MELANI
COPPA ACI Zona 7 - Classe A6 Daniel BOZZOLI Elio GIANNARINI
COPPA ACI Zona 7 - Classe K10 Marco BERTONATI Simone DI GIULIO
COPPA ACI Zona 7 - Classe A7 Fabio SPINELLI
COPPA ACI Zona 7 - Classe Super 1600 Stefano GADDINI Iacopo INNOCENTI
COPPA ACI Zona 7 - Classe Rally3 Massimo PUCCI Silvio GABRIELLI
COPPA ACI Zona 7 - Classe Rally4 Claudio FANUCCHI
COPPA ACI Zona 7 - Classe Rally4 / R2 Alessio D'ALESSANDRO
COPPA ACI Zona 7 - Classe Rally5 Nicolò ARDIZZONE Alyssa ANZILIERO
COPPA ACI Zona 7 - Classe Rally5 / R1 Stefano MAZZOTTI Giancarlo NOLFI
COPPA ACI Zona 7 - Classe R3 Giancarlo BUBOLA Irene BUBOLA
COPPA ACI Zona 7 - Classe R5 Antonio RUSCE
COPPA ACI Zona 7 - Classe R1T Naz 4x4 Mattia VITA
COPPA ACI Zona 7 - Classe RS 1.15 Sabrina MOSCARDINI Anna BULFON
COPPA ACI Zona 7 - Classe RS 1.6 Pietro LILLIU Silvia PIRAS
COPPA ACI Zona 7 - Classe RS 2.0 Gianluca MARCHI Michele SALOTTI
COPPA ACI Zona 7 - Classe RSTB - RSTW 1.6 Paolo CASALI Andrea BRUSA
COPPA ACI Zona 7 - Classe RS 1.6 PLUS Maicol NOTI Emanuele MISCHI
COPPA ACI Zona 7 - Classe RS 2.0 PLUS Roberto RANIERI
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COPPA ACI Zona 7 - UNDER 25 Nicolò ARDIZZONE Alyssa ANZILIERO
COPPA ACI Zona 7 - OVER 55 Davide GIORDANO Andrea GIORDANO
COPPA ACI Zona 7 - FEMMINILE Chiara GALLI
COPPA ACI Zona 7 - SCUDERIE Laserprom 015
Foto Pirelli
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COPPA RALLY DI ZONA - 8.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 8 Emanuele GIANNETTI
COPPA ACI Zona 8 - Classe N2 Emanuele OLEVANO Luigi D'ANNIBALE
COPPA ACI Zona 8 - Classe N3 William QUATRINI Flavio PARENTE
COPPA ACI Zona 8 - Classe N4 Giorgio SANTORO Francesco CICCIARELLI
COPPA ACI Zona 8 - Classe A5 Giuseppe MAINOLFI
COPPA ACI Zona 8 - Classe K10 Antonio BRANCA
COPPA ACI Zona 8 - Classe Super 2000 Gabriele CELLI
COPPA ACI Zona 8 - Classe Rally4 Francesco TUZZOLINO
COPPA ACI Zona 8 - Classe Rally4 / R2 Alessio DE SANTIS Matteo BELLO
COPPA ACI Zona 8 - Classe Rally5 Fortunato DI FONZO
COPPA ACI Zona 8 - Classe R3 Giorgio LIGUORI Mattia NICASTRI
COPPA ACI Zona 8 - Classe R5 Emanuele GIANNETTI
COPPA ACI Zona 8 - Classe RSTB - RSTW 1.4 Gabriele BRUNO
COPPA ACI Zona 8 - Classe RS 1.6 PLUS Daniele FERILLI Nazzareno ROSA
COPPA ACI Zona 8 - Classe RSTB 1.4 PLUS Nunzio FANELLI Saverio COTRUFO
COPPA ACI Zona 8 - Classe RSTB 1.6 PLUS Mauro LEO
COPPA ACI Zona 8 - UNDER 25 Emanuele BRUSCINO
COPPA ACI Zona 8 - OVER 55 Maurizio DI GESU' Cristian QUARTA
COPPA ACI Zona 8 - FEMMINILE Erica D'AGOSTINO
COPPA ACI Zona 8 - SCUDERIE RO RACING

Foto Magnano
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COPPA RALLY DI ZONA - 9.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 9 Marco POLLARA Maurizio MESSINA

COPPA ACI Zona 9 - Classe N1 Martino PRATILE Giuseppe RAPPA
COPPA ACI Zona 9 - Classe N2 Samuele CANNARELLA Mattia Pio CANNARELLA
COPPA ACI Zona 9 - Classe N3 Nazareno PELLITTERI Michele LO MANACO
COPPA ACI Zona 9 - Classe N4 Agostino CRAPARO
COPPA ACI Zona 9 - Classe A5 Giovanni SPINOSA
COPPA ACI Zona 9 - Classe A6 Ignazio LODDO
COPPA ACI Zona 9 - Classe A7 Domenico MORREALE Giuseppe SCOLARO
COPPA ACI Zona 9 - Classe Super 1600 Giuseppe GIANFLIPPO
COPPA ACI Zona 9 - Classe Rally4 Gaspare AGRO'
COPPA ACI Zona 9 - Classe Rally4 / R2 Rosario CANNINO Giuseppe BUSCEMI
COPPA ACI Zona 9 - Classe Rally5 Emanuele LA TORRE Giuseppe LA TORRE
COPPA ACI Zona 9 - Classe N5 Naz Maurizio RIZZO Massimo D'ANGELO
COPPA ACI Zona 9 - Classe R5 Marco POLLARA Maurizio MESSINA
COPPA ACI Zona 9 - Classe Ra5N Sergio DENARO
COPPA ACI Zona 9 - Classe RS 1.4 Massimiliano MINUTOLI Mariasole MINUTOLI
COPPA ACI Zona 9 - Classe RS 2.0 Gianluca LICITRA Michele LA FICO
COPPA ACI Zona 9 - Classe RS 1.6 PLUS Tino PINTAUDI Tonino SCAFFIDI
COPPA ACI Zona 9 - Classe RSTBH Nicola VENUTO Giovanni LO NERI
COPPA ACI Zona 9 - UNDER 25 Jerry Pio MINGOIA
COPPA ACI Zona 9 - OVER 55 Carmelo GALIPO'
COPPA ACI Zona 9 - FEMMINILE Federica CAMPOCHIARO
COPPA ACI Zona 9 - SCUDERIE CST SPORT
Foto AciSport
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COPPA RALLY DI ZONA - 10.ZONA
Classifica Vincitore Navigatore

COPPA RALLY DI ZONA - ZONA 10 Marino GESSA Salvatore PUSCEDDU
COPPA ACI Zona 10 - Classe N2 Giambattista SERRA Matteo SANNA
COPPA ACI Zona 10 - Classe N3 Nicola FADDA Nicoletta DEIDDA
COPPA ACI Zona 10 - Classe A5 Maurizio LORRAI Sara SCORCU
COPPA ACI Zona 10 - Classe A6 Battista SIAS
COPPA ACI Zona 10 - Classe A7 Roberto COCCO Lorenzo FRATTA
COPPA ACI Zona 10 - Classe Super 1600 Cosimo ABATE
COPPA ACI Zona 10 - Classe Rally3 Alberto SASSI
COPPA ACI Zona 10 - Classe Rally4 Alessio CUCCHEDDU
COPPA ACI Zona 10 - Classe Rally4 / R2 Alberto CONTINI
COPPA ACI Zona 10 - Classe Rally5 Mirco LORRAI
COPPA ACI Zona 10 - Classe R3 Alessandro SCUROSU Valerio AUNITU
COPPA ACI Zona 10 - Classe R4 Ugo VALDARCHI Giorgio ARICO'
COPPA ACI Zona 10 - Classe R5 Marino GESSA Salvatore PUSCEDDU
COPPA ACI Zona 10 - Classe RS 1.6 Salvatore GAGLIO Ignazio FOIS
COPPA ACI Zona 10 - Classe RS 1.6 PLUS Andrea PISANO Alberto SIRIGU
COPPA ACI Zona 10 - Classe RS 2.0 PLUS Giampaolo FOSCI
COPPA ACI Zona 10 - Classe RSTB 1.6 PLUS Francesco FOIS
COPPA ACI Zona 10 - Classe RSD 2.0 PLUS Davide MURGIA
COPPA ACI Zona 10 - OVER 55 Auro SIDDI Giuseppe MACCIONI
COPPA ACI Zona 10 - SCUDERIE PORTO CERVO RACING TEAM

Foto Magnano
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COPPA ITALIA RALLY 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

CLASSIFICA ASSOLUTA Pollara Marco Princiotto Giuseppe Skoda Fabia RS

SECONDI CONDUTTORI Princiotto Giuseppe Skoda Fabia RS

CLASSE N1 Frasca Alberto Nastro Samantha Peugeot 106 Xsi

CLASSE N2 Visintini Alessandro Pascolo Massimo Peugeot 106 S16

CLASSE N3 Pezzato Nicola Forin Leonardo Renault Clio RS

CLASSE N4 Roggero Luca Saglietti Gianluca Mitsubishi Lancer Evo X

CLASSE A0 Oliani Enzo Piazzini Mirko Fiat 600 Sporting

CLASSE A5 Ilari Antonio Melani Gianni Peugeot 106 Xsi

CLASSE A6 Mirici Cappa Carlo Gregori Giordano Peugeot 106 S16

CLASSE A7 Scettri Valerio Segato Roberto Renault Clio Williams

CLASSE K10 Lomonaco Andrea Gulmini Fabio Citroen C2

CLASSE S1600 Gaddini Stefano Innocenti Iacopo Renault Clio S1600

CLASSE S2000 Calvetti Fulvio Maria Conti Giulia Peugeot S2000

CLASSE RALLY2/R5 Pollara Marco Princiotto Giuseppe Skoda Fabia RS

CLASSE RALLY3 Scalco Leonardo Toffano Mattia Remault Clio Rally 3

CLASSE RALLY4 Varetto Marco Bianco Vittorio Opel Corsa Gsi

CLASSE RALLY4-R2 Patetta Sergio Alocco Alessandro Peugeot 208 Vti

CLASSE RALLY5 Ardizzone Nicolò Anziliero Alyssa Renault Clio RS Line

CLASSE RALLY5-R1 Rossi Mauro Cipolla Simone Suzuki Swift

CLASSE R3 Liguori Giorgio Nicastri Mattia Renault Clio RS

CLASSE R4 Valdarchi Ugo Aricò Giorgio Mitsubihi Lancer Evo IX

CLASSE R1T Naz 4x4 Vita Mattia Dinelli Emanuele Toyota Yaris GR
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CLASSE RGT Gobbin Roberto Marsero Roberto Abarth 124 Rally

CLASSE Ra5N Denaro Sergio De Paoli Beatrice Suzuki Swift

CLASSE Ra5H Pellè Roberto Pigatto Sergio Suzuki Swift

CLASSE RSTB 1.6 Fersini Andrea Cappello Carmelo Mini Cooper S

CLASSE RSTB 1.4 Bruno Gabbriele Lifonso Antonio Fiat Grande Punto Abarth

CLASSE RS 2.0 Marchi Gianluca Saloti Michele Renault Clio RS

CLASSE RS 1.6 Lilliu Pietro Piras Silvia Suzuki Swift Sport

CLASSE RS 1.15 Moscardini Sabrina Bulfoni Anna Fiat 600 Sporting

CLASSE RSTB 1.0 Plus Ferri Roberto Barbi Mattia Suzuki Swift Boost. 1.0

CLASSE RSTB 1.6 Plus Fois Franesco Pinna Isabella BMW Mini Cooper S

CLASSE RS 1.4 Plus Bossutto Stefano Bondì Nancy Peugeot 106

CLASSE RS 1.6 Plus Noti Maicol Mischi Emanuele Citroen C2 VTS

CLASSE RS 2.0 Plus Ranieri Roberto Tozzini Emilio Renault Clio RS

CLASSE RSD 1.5 Riva Carlo Zappia Vincenzo Mitsubishi Colt

CLASSE RSD 2.0 PLUS Murgia Davide Calliari Nico Seat Ibiza

UNDER 25 - 2 RUOTE MOTRICI Doretto Matteo Budoia Andrea Peugeot 208 Rally 4

UNDER 25 Gangi Federico Ferrari Andrea Skoda Fabia Evo

OVER 55 Guerra Oberdan Guerra Luca Skoda Fabia Evo

FEMMINILE Bettassa Michela Macori Eric Peugeot 106 S16

SCUDERIE New Driver's Team
DELEGAZIONI REGIONALI PIEMONTE
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INTERNATIONAL RALLY CUP IRC 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

IRC Assoluta Simone CAMPEDELLI Tania CANTON Skoda Fabia RS

IRC Trofeo 2 ruote motrici Prestige Andrea CRUGNOLA Andrea SASSI Peugeot 106 Maxi

IRC Trofeo Rally4 Giacomo GUGLIELMINI Massimiliano BOSI Peugeot 208 Rally4

IRC Trofeo 4 ruote motrici Matteo GIORDANO Manuela SIRAGUSA Renault Clio Rally3

IRC Trofeo Rally5 Christian BUCCINO Daniela STAGNO Renault Clio Rally5

IRC Trofeo Rally4/R2 Luigi CANESCHI Edoardo CARAFFINI Peugeot 208 R2b

IRC Trofeo Femminile Chiara LOMBARDI Renault Clio Rally5

IRC Trofeo 2 RUOTE Motrici Sport Davide SCARSO Francesco SCARSO Renault Clio RS

IRC Over 55 Pier Domenico FIORESE Francesco ZANNONI Skoda Fabia R5

Foto Amicorally
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MRF RALLY TROPHY ITALIA 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

Raggruppamento A Rally2/R5 Angelo Pucci GROSSI Francesco Cardinali Skoda Fabia Evo

Raggruppamento Rally4 + Rally4/R2 Nicolò MARCHIORO Marco Marchetti Peugeot 208 Rally4

Raggruppamento C Rally5 Manuele STELLA Sara Refondini Renault Clio Rally5

Raggruppamento D Open 4 RM Paolo  Maria TOSETTO Ford Fiesta Rally3

Raggruppamento E Open 2 RM Alessandro OLEVANO Suzuki Swift Sport

Foto Max Ponti
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TROFEO PIRELLI ACCADEMIA CRZ
Classifica Vincitore Navigatore

ZONA 1 - 4RM RC2 Elwis CHENTRE Massimiliano BAY

ZONA 1 - 2RM RC4 Massimo LOMBARDI
ZONA 1 - 2RM RC5 Brian CAPELLI
ZONA 1 - 2RM CLASSIC "CAVE" Fabio TRECCANI

ZONA 2 - 4RM RC2 Elwis CHENTRE Federico BOGLIETTI

ZONA 2 - 2RM RC4 Andrea BEGHE' Davide BERTINI

ZONA 2 - 2RM RC5 Filippo CORDANI Sara PASTORELLI

ZONA 2 - 2RM CLASSIC Lorenzo LANTERI Luca PIERANI

ZONA 2 - 4RM BASE Lorenzo BONIFACINO Andrea Sarah TARDINO

ZONA 3 - 4RM RC2 Giacomo SCATTOLON
ZONA 3 - 2RM RC4 Moreno CAMBIAGHI Giulia PAGANONI

ZONA 3 - 2RM RC5 Giovani CECCATO Ronny CELLI

ZONA 3 - 2RM CLASSIC Alex MANGERUCA Luca CORNACCHIA

ZONA 3 - 4RM BASE Iavan RAGNOLI Fabio TRECCANI

ZONA 4 - 4RM RC2 Corrado PINZANO Marco TURATI

ZONA 4 - 2RM RC4 Lorenzo GRANI Samanta GROSSI

ZONA 4 - 2RM RC5 Matteo SCALET Melania D'AGOSTINO

ZONA 4 - 2RM CLASSIC Bryan TOFFOLI Marco MERAZZI

ZONA 5 - 4RM RC2 Francesco ARAGNO Giancarla GUZZI

ZONA 5 - 2RM RC4 Matteo DORETTO
ZONA 5 - 2RM RC5 Giuseppe BERTOLUTTI
ZONA 6 - 4RM RC2 Christian TIRAMANI Fabio GRIMALDI

ZONA 6 - 2RM RC4 Franco RICCIARDI Mattia BARTOLUCCI

ZONA 6 - 2RM CLASSIC Marco MANGIAROTTI Alessio SPEZZANI

ZONA 7 - 4RM RC2 Antonio RUSCE
ZONA 7 - 2RM RC4 Claudio FANUCCHI Simone GIORGI

ZONA 7 - 2RM RC5 Nicolò ARDIZZONE Alyssa ANZILIERO

ZONA 7 - 2RM CLASSIC Stefano GADDINI Jacopo INNOCENTI

ZONA 7 - 4RM BASE Alessandro CIARDI Alessandro TONDINI

ZONA 8 - 4RM RC2 Giuseppe TESTA Gino ABATECOLA

ZONA 8 - 2RM RC4 Francesco TUZZOLINO
ZONA 8 - 2RM CLASSIC Mario TROTTA Veronica MODOLO

ZONA 9 - 4RM RC2 Marco POLLARA Maurizio MESSINA

ZONA 9 - 2RM RC4 Rosario CANNINO Giuseppe BUSCEMI
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ZONA 9 - 2RM RC5 Emanuele LA TORRE Giuseppe LA TORRE

ZONA 9 - 2RM CLASSIC Samuele CANNARELLA Mattia Pio CANNARELLA

ZONA 9 - 4RM BASE Agostino CRAPARO
ZONA 10 - 4RM RC2 Marino GESSA Salvatore PUSCEDDU

ZONA 10 - 2RM RC4 Fabrizio MARTINIS Valentino BOI

ZONA 10 - 2RM CLASSIC Cosimo ABATE Nicola DEMONTIS

FINALE COPPA ITALIA - 4 RM Marco POLLARA Giuseppe PRINCIOTTO

FINALE COPPA ITALIA - 2 RM Morano CAMBIAGHI Giulia PAGANONI

FINALE COPPA ITALIA - RALLY5 Nicolò ARDIZZONE Alyssa ANZILIERO

Foto Pirelli
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MICHELIN TROFEO ITALIA 2024
Classifica Vincitore Navigatore

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 1 Federico SANTINI Marco BARSOTTI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 2 Federico SANTINI Marco BARSOTTI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 3 Elio MINETTI Fabio BERISONZI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 4 Federico BOTTONI Sofia PERUZZI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 7 Filippo PUCCETTI Mirko LUISOTTI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 8 Emanuele GIANNETTI Felice PIZZUTI

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 9 Carmelo GALIPO' Antonino MARINO

RAGGRUPPAMENTO 1 - ZONA 10 Giuseppe MANNU Carlo PISANO

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 1 "LELLO POWER" Simone BELLANZON

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 2 Marco VARETTO Vittorio BIANCO

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 3 Luca SASSI Maurizio MANGHERA

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 4 Giancarlo CUNEGATTI Thomas PANATO

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 5 Eros FINOTTI Nicola DORIA

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 6 Borut PROSENC Blaz SELAN

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 7 Lorenzo SARDELLI Luigi GIOVACCHINI

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 9 Mariano BRUNO Giorgia Maria BRUNO

RAGGRUPPAMENTO 2 - ZONA 10 Alessandro SCUROSU Valerio AUNITU

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 1 Patrik DURAND Simone MILLET

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 2 Erwin AMERIO Raffaele PIZZATO

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 3 Andrea DE NUNZIO Sara NICO

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 4 Cristian MANTOET Jenny MADDALOZZO

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 5 Andrea VALENTINI Michele CUSSIGH

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 6 Cristian GHERARDI Luigi RAGNACCI

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 7 Alessio D'ALESSANDRO Nicola BIAGI

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 9 Nicola VENUTO Giovanni LO NERI

RAGGRUPPAMENTO 3 - ZONA 10 Mirco LORRAI Eleonora MURGIA

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 1 Didier NEX Barbara FABRE

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 2 Mario TABACCO Andrea CRESTA

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 3 Michele BARRI Mirko FRANZI

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 4 Luca CHECOZZO Federica NEGRETTO

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 5 Roberto SBALCHIERO Felice MARTINI

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 6 Luca MANERA Franco FEDEL

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 7 Niccolò IACOPETTI Sebastian BALDI

RAGGRUPPAMENTO 4 - ZONA 8 Pasquale STILLA Matteo STILLA
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Foto Magnano
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TROFEO PIRELLI STAR RALLY4 - RALLY TERRA 4 RM - 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

TOP RALLY4 Giorgio COGNI Simone Brachi Peugeot 208 Rally4

TERRA RALLY4 Fabio FARINA Daniel Pozzi Peugeot 208 Rally4

TERRA 4 RM Umberto SCANDOLA Paolo Cargnelutti Skoda Fabia RS

IRC R2B Luigi CANESCHI Edoardo Caraffini Peugeot 208 R2

IRC RALLY4 Giacomo GUGLIELMINI Massimiliano Bosi Peugeot 208 Rally4

TIR RALLY4 Lorenzo GRANI Samanta Grossi Peugeot 208 Rally4

Foto Pirelli
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SUZUKI RALLY CUP 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

PILOTI ASSOLUTA Sebastian DALLAPICCOLA
RACING START 1.0 BOOSTER JET Jean Claude VALLINO
NAVIGATORI Fabio ANDRIAN

Foto Suzuki
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GR YARIS RALLY CUP
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

ASSOLUTA Thomas PAPERINI Andrea GABELLONI Toyota GR Yaris

PROMOTION Mattia VITA Toyota GR Yaris

UNDER 23 Giovanni DELLO RUSSO Venanzio AIEZZA Toyota GR Yaris

TEAM BLUTHUNDER LION Toyota GR Yaris

Foto Aci Sport
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TROFEO N5 - 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

ASSOLUTA Alessandro NEGRI Hyundai i20 N5

ASFALTO Devis RAVANELLI Fabrizio Handel Citroen DS3 N5

TERRA Riccardo RIGO Citroen DS3 N5

Foto Mario Lionelli
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R ITALIAN TROPHY 2024
Classifica Vincitore Navigatore Vettura

2. RAGGRUPPAMENTO Marco VARETTO Vittorio BIANCO Opel Corsa Rally4

3. RAGGRUPPAMENTO Nicolò ARDIZZONE Alyssa ANZILIERO Renault Clio Rally5

Foto Magnano


